1// -) *..
1ryEiffiB[,

p-e6m-mE ":'
-iÉfÁtrÂ§§#w

rNDrcAçÃo No 099/2021

O Vereador ELEANDRO REIS KONOSKI no uso de suas atribuições, com

amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento Interno Cameral, propõe ao Egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Pedro Canário para as seguintes
providências: Que sejam envidados todas os esforços necessártos pard d
construção de uma Unidade Básica de fiúde (UBS) no Distrito de Floresta
do §ul,

lustificativa

Solicitamos essa Unidade Básica de Saúde para que com uma estrutura adequada,
os profissionais de saúde possam atender melhor a população de Floresta do Sul.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário do Espírito Santo.

Em 14 de Abril de 202L.

Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DOVEREADOR

I

\
)BO REIS KONOSKI

,l/ 36rJ?/

[l.--*J

VEREADOR

Câ0êrapcl@ho-t_ínail*cojI! -Tel./Fax (0271 3764-.2226-CtlPJ 27.559.947/mO1-93

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N - Bairro Noro Horizonte - pfORO CenÁRtO (ES) - CEP 29.97HXtO

llf.."ri

i!
t